
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG

 
VISTO:

El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran en
el Anexo que integra la presente resolución con 2 (dos) fojas.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





 


 


EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
 
 


EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 1 
 


1 


 


NOMBRE Y 


APELLIDO 
DNI CAUSAL MATERIA 


Fabiana Marcela 


Ferrero 
25.617.177 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia y Juventud 


Johanna Katerine 


Pavon Sanchez 
39.882.515 D (CERTIF. LABORAL) 


Biología Evolutiva 


Humana 


Viviana Graciela 


Rodriguez 
33.758.112 D (CERTIF. LABORAL) 


Psicología Evolutiva del 


Adulto y la Senectud 


Iris Lisdenia Acosta 


Acuña 
18.865.487 D (CERTIF. LABORAL) Psicoanálisis 


Adriana Ricciar 13.962.021 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia y la 


Juventud 


Noelia Magali Orozco 33.894.855 D (CERTIF. LABORAL) Ciclo de Nivelación 


María Guadalupe 


Sueldo 
26.177.568 D (CERTIF. LABORAL) Técnicas Proyectivas 


Antonella Ramallo 95.414.733 
C (FALLEC. DE 


FLIAR) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia y Juventud 


Eugenia Yanse Rios 36.984.732 F (Aplazos consec) 
Psicobiología 


Experimental 


Rita Evelyn Olmedo 38.021.395 D (CERTIF. LABORAL) 
Psicopatología 


Psicología Educacional 


Silvia Moreno 23.623.677 
B (FAMILIAR A 


CARGO) 


Psicología Evolutiva de la 


Adolescencia 


Milagros Sahonero 38.500.971 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicología Experimental  


Psicología Educacional  


Psicología Social 


Josefina González 


Rossi 
35.672.291 A (CERTIF. MÉDICO) 


Psicopatología 


Técnicas Proyectivas 


Yésica Yohana Villán 35.525.212 


B (FAMILIAR A 


CARGO) Psicopatología 







 


 


EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
 
 


EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG 
 


ANEXO 1 
 


2 


Yamila Stefania 


Rocchietti 
37.436.918 A (CERTIF. MÉDICO) 


Entrevista Psicológica 


Psicología Evolutiva del 


Adulto y la Senectud 


Paula Mariel Sanchez 36.233.516 D (CERTIF. LABORAL) Entrevista Psicológica 


Rodrigo Manuel 


Garcia Virgolini 
38.331.806 A (CERTIF. MÉDICO) Técnicas Proyectivas 


 
 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-653-E-UNC-DEC#FP
		2020-10-09T11:43:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T13:09:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-09T13:09:51-0300
	GDE UNC




